Муниципальное образование

«Приморский муниципальный район» Архангельской области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПРИМОРСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 29 декабря 2022 г.                                                                    № 3088

г. Архангельск

О внесении изменений в Перечень объектов муниципальной
собственности муниципального образования «Приморский

муниципальный район» Архангельской области для осуществления
бюджетных инвестиций

В соответствии с Порядком принятия решений о подготовке и реализации

бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности
муниципального образования «Приморский муниципальный район»,
утвержденным постановлением администрации муниципального образования
«Приморский муниципальный район» от 16 февраля 2021 года № 314,
администрация муниципального образования п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в Перечень объектов муниципальной
собственности муниципального образования «Приморский муниципальный
район» Архангельской области для осуществления бюджетных инвестиций,
утвержденный постановлением администрации муниципального образования
«Приморский муниципальный район» от 16 марта 2021 года  № 497 «Об
осуществлении бюджетных инвестиций в объекты муниципальной
собственности муниципального образования «Приморский муниципальный
район» Архангельской области», изложив его согласно приложению
к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник
Приморского района» и разместить в сетевом издании «Официальный
интернет-портал «Вестник Приморского района».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования                                                В.А. Рудкина